
%

objednávka Ot8 /652 -MĚSTSKÁ ČÁST PRAjLA 10

Objednávka Č.: 018/652

iDES l7.l2.20lx 14:39:11

Vystavena dne: 17.12.2018

Dodavatel Odběratel
Název Hi'ubyMOVING s.r.o. Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adresa Kostelecká 879/59 Adresa Vršovická 1429/68

19600 Praha 10138PRAHA tO
JČ 26488477 lČ 00063941
DIČ CZ26488477 DIČ CZ00063941
Spisová značka C 85403 Mčstský soud v Pi'aze

v zastoupeni: PRAHA 10 - Maje(kovii , a.s
sc sídkin: VrŠovická 1429/6&, lOj 38 Praha 10 -

Vršovice
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Ilrazeno z účtu:

I.D. 850

Místo plnční Druh Text Termín KČ
rcalizace
do

l Olcšská 2222/18 µosluí 3 vyklízecí ptáče objcdnůvůmc přesun nábytku v objcktu 31.12.2018 65 945,00
Celkové náklady (včetně DPH): 65 945,00

Vymavil:

Smluvní stmny výslovnč sjcdnáv objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/20)5 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uvcřcjňovánf tčchto sinluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA
10.

Akceptuji tuto nabídku včelnč termínu realizace (l ceny zakázky.

"a'"-' le) ('. 2a'e
Razítko a podpis dodavatele: _ ,. . 93A m EVROPA 't, 'l . .

ä jŮj"
gč,k':":::'":""'c""

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložtc k faktuřc. jc-li fakturováno na základě smlouvy, uved'te její číslo. Faktura musí kromě obvyklých
náležitosti, jako jsou ičo, DIČ, bankovní spojeni, datum zdanitelného plnění a datum splatnosti, dálc obsahoval:

Popis prací ncbo rozsah provedeného díla s přcsným i'ozpisan nákladů na lnalcriál, spcciíikaci použitých materiálů, včetně údajů
o dodanán innožství, druhu a jedňolkovC ccnč, j'ô7.pis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých
druhů prací, počtu odpracovaných hodin q podobně, přesně speciňkované náklady za dopravu, tzn. Cena dopravy - sazby za km,
počet km a popis odkud kam byla doprava provedenm

V případč, že Vaše faktury nebudou mít veškcrC náležitwti dané zákonem o účcmicivi č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, ncbo budou nčkter'é z výše uvedcných údajů chybM, píipadně budou uvedeny nesprávně,
nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplněni. Teimín spktnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od ,jcjíhu dorllčclli,

POZOR - při opravách v bytech platí pro nájemní byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ a nařízcM vlády Č. 308/2016 Sb.
Převzetfm objednávky ručiie za škody, které vzniknou tím, že byste Váll) zadané práce neprovedli v požadovaném terminu a za
dodržováni vyhlášek a předpisů BOZP a PO, Začátck a konec práce hlaste za účelení kontroly.

Pokud zhotovitd zjislí, že cena dodávky bude vyšší než cena uvcdcná na objedňávce, musí o této skutečnosti ÍnformovAt objednatele
a ten musl tu(o vyšší cenu písenmě odsouhlasit. Práce dle této objednávky jsou provedeny řádnč, pokucl jejich provedeni odpovídá
podminkání stnnoveným touto objednávkou, dohodou smluvních stran či příslušnými púvnhni, tcchnickýini, hygienickými a jinými
předpisy,

il

,
i

. l-



()hjcd|u\vkn"tr l 652 - městská část pr/\1ia 10

vedoucj osb námčstek pro FM
PRAL LA 10 - Maje vá, a.s, PRAHA 10 - Majdková, a.s,

ĹDES ]7.12.2018 14:39:ll

kčnosii
0 - Majelková, a.s.

MČ PRAHA
zast. 5pMvcem: praha jO - Maj«ková a.s.

Vršovická 1429/68, IQ) 38 ptaha i0
DIČ: CZ00063941 5-

-:í-


